檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年2月17日

發文字號：府人考字第1000102218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：本府與佛光山南台別院自本（100）年4月3日起至4月30日

止合辦2011「化世益人系列講座」暨「三『生』有幸」電

影悅讀講座，並核予公務人員終身學習時數，請鼓勵所屬

踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為鼓勵本府暨所屬機關學校同仁自我終身學習，並提供更

多元能力之學習機會，本府與佛光山南台別院合辦2011「

化世益人系列講座」（每日晚上7:30~9:00，核予2小時學

習時數）；並舉辦「三『生』有幸」電影悅讀講座（週六

及週日下午3:30~6:00，核予3小時學習時數），以提昇公

務人員之人文素養與社會關懷，並培養具同理心及尊重生

命之人文情懷。

二、檢附2011「化世益人系列講座」暨「三『生』有幸」電影

悅讀講座課程表乙份，請至本府公務入口網公文附件區（

http://login.tainan.gov.tw/oda.aspx）下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府市長室、臺南市政府副市長室、臺南市政府秘書長室、臺南市政府副

9

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

秘書長室、臺南市政府參議室、臺南市政府秘書辦公室、佛光山南台別院、臺南

市政府人事處考訓科 2011-02-18
08:08:32